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Продажа 2-комнатной квартиры
77.6м², 21/52 этаж
28 700 000 ₽

 77.6м²   21   2

Москва, Раменки, Раменки, Мичуринский проспект, 56, к
3

 
Мальцева Екатерина
Эксперт +7 (926) 403-56-84

malceva.ekaterina@century21.ru

Высокий этаж и отличный вид в ЖК НЕБО! Предлагается 2-х комнатная
квартира на 21ом этаже современного небоскреба в башне TANDEM с видом на
МГУ, в сторону Мичуринского проспекта. Функциональная планировка
застройщика позволяет реализовать 2 изолированные комнаты и кухню -
гостиную. Благодаря высокому этажу из квартиры открывается прекрасный
вид на МГУ и Москву. Уютная, насыщенная светом и солнцем квартира с
впечатляющим видом, рядом – школа, детский сад и благоустроенная
территория без машин с авторским эксклюзивным ландшафтом и игровая
площадка, близость настоящего леса и реки. На 1ом и 2ом этаже
располагается зона коммерции - супермаркеты, аптеки, кафе, салоны красоты -
к Вашим услугам! ЖК «Небо» - это высокий уровень технологичности, эфф... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-776m2-2152-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

03
-5

6-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

03
-5

6-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

03
-5

6-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

03
-5

6-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

03
-5

6-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

03
-5

6-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

03
-5

6-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

03
-5

6-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

03
-5

6-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

03
-5

6-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

03
-5

6-
84

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
2-komnatnoi-kvartiry-776m2-2152-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры
77.6м², 21/52 этаж
28 700 000 ₽

 77.6м²   21   2

Москва, Раменки, Раменки, Мичуринский проспект, 56, к
3

 
Мальцева Екатерина
Эксперт +7 (926) 403-56-84

malceva.ekaterina@century21.ru

Высокий этаж и отличный вид в ЖК НЕБО! Предлагается 2-х комнатная
квартира на 21ом этаже современного небоскреба в башне TANDEM с видом на
МГУ, в сторону Мичуринского проспекта. Функциональная планировка
застройщика позволяет реализовать 2 изолированные комнаты и кухню -
гостиную. Благодаря высокому этажу из квартиры открывается прекрасный
вид на МГУ и Москву. Уютная, насыщенная светом и солнцем квартира с
впечатляющим видом, рядом – школа, детский сад и благоустроенная
территория без машин с авторским эксклюзивным ландшафтом и игровая
площадка, близость настоящего леса и реки. На 1ом и 2ом этаже
располагается зона коммерции - супермаркеты, аптеки, кафе, салоны красоты -
к Вашим услугам! ЖК «Небо» - это высокий уровень технологичности, эфф... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-776m2-2152-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

03
-5

6-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

03
-5

6-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

03
-5

6-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

03
-5

6-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

03
-5

6-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

03
-5

6-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

03
-5

6-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

03
-5

6-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

03
-5

6-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

03
-5

6-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

03
-5

6-
84


